
Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

17. listopadu

www.prf.upol.cz

1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060

Akademický senát PřF UP

ZÁPIS O HLASOVÁNÍ PER ROLLAM

ve věci

Schválení návrhu na navýšení ceny veřejné zakázky Rekonstrukce areálových
komunikací u energocentra

Na žádost děkana a se souhlasem předsednictva AS PřF zahájil dne 11. července
2022 předseda AS PřF hlasování per rollam podle čl. 4 Jednacího řádu AS PřF o
následujícím návrhu usnesení:

AS PřF schvaluje navýšení rozpočtu schválené investǐcní akce a akceptaci nabídkové
ceny k VZ „PřF UPOL – Rekonstrukce areálových komunikací u energocentra“ ve výši
3.864.504,45 Kč bez DPH.

Zdůvodnění hlasování:
UP byla doručena pouze jediná nabídka k VZ „PřF UPOL – Rekonstrukce areálo-
vých komunikací u energocentra“ na částku 3.864.504,45 Kč bez DPH. Nabídková
cena je o 48 % vyšší než předpokládaná hodnota VZ, která však vycházela z pro-
počtů projekční kanceláře zkraje roku 2021. Záležitostí se zabývala EK AS PřF,
která přijala hlasováním per rollam následující usnesení: „Ekonomická komise AS
PřF UP souhlasí s navýšením ceny veřejné zakázky Rekonstrukce areálových komu-
nikací u energocentra na 3.864.504,45 Kč bez DPH a doporučuje Akademickému
senátu PřF UP v Olomouci, aby toto navýšení ceny schválil." (6/0/1)

Senátorky a senátoři se vyjadřovali písemně emailem zaslaným předsednictvu AS
PřF. Hlasování bylo ukončeno 16. července uplynutím lhůty stanovené Jednacím
řádem AS PřF.

Výsledek hlasování:
PRO návrh – 19 hlasů,
PROTI návrhu – 0 hlasů,
ZDRŽELI SE – 2 senátoři.

Návrh usnesení byl přijat.

V Olomouci, dne 17. července 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Karel Lemr
předseda AS PřF UP


		2022-07-17T22:18:00+0200




